
10.347,92

5.725,14

551,53

393,75

413,79

3.090,64

77,87

95,20

VALOR

TOTAL

ISS RETIDO

ISS RETIDO

ISS RETIDO

IRRF RETIDO

IRRF RETIDO

IRRF RETIDO

IRRF RETIDO

TIPO DE RENTENÇÃO

2018LI00178

2018LI00143

2018LI00894

2018LI00893

2018LI00891

2018LI00890

2018LI00889

DOCUMENTO

150100- SECRETARIA MUN. DE INFRA. E MOBILIDADE URBANA

150100-SECRETARIA MUN. DE INFRA. E MOBILIDADE URBANA

100100 - SECRETARIA MUN.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

100100 - SECRETARIA MUN.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

100100 - SECRETARIA MUN.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

100100 - SECRETARIA MUN.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

100100 - SECRETARIA MUN.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

UNIDADE GESTORA DA RETENÇÃO A PAGAR

ITEM IX NOTA EXPLICATIVA: CONSIGNAÇÕES PAGAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
QUADRO D,3 - MODELO 14 - NOTAS EXPLICATIVAS - FUNDEB




		2020-04-30T12:40:08-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC VALID RFB v5
	Para envio ao TCERJ




