TCE-RJ Fls. 1099 No. Processo: 211146-1/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES QUADRO D.3 - MODELO 14 - NOTAS EXPLICATIVAS - FUNDEB

ITEM IX NOTA EXPLICATIVA: CONSIGNAÇÕES PAGAS

UNIDADE GESTORA DA RETENÇÃO A PAGAR	DOCUMENTO	TIPO DE RENTENÇÃO	VALOR
100100 - SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE	2018LI00889	IRRF RETIDO	95,20
100100 - SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE	2018LI00890	IRRF RETIDO	77,87
100100 - SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE	2018LI00891	IRRF RETIDO	3.090,64
100100 - SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE	2018LI00893	IRRF RETIDO	413,79
100100 - SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE	2018LI00894	ISS RETIDO	393,75
150100 - SECRETARIA MUN. DE INFRA. E MOBILIDADE URBANA	2018LI00143	ISS RETIDO	551,53
.50100 - SECRETARIA MUN. DE INFRA. E MOBILIDADE URBANA	2018LI00178	ISS RETIDO	5.725,14
		TOTAL	10.347,92